
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ

НАКАЗУЮ:

\ Фонд державного майна України 
і  О: Внутрішній №2067 від 28.12.2020 
[ Підписав: Єгоров Андрій 
\ Олександрович 28.12.2020 15:05:20



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 28.12.2020 № 2067

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі 
оцінювачів та

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата Номер Дата Навчальний заклад */

1 Бессер Інна Володимирівна 9190 19.04.2012 МФ № 8187 25.02.2012 УКШ м. Київ
2 Білецький Костянтин Віталійович 22.02.2018 МФ № 147 30.07.2016 УКШ м. Вінниця

МФ № 25 18.03.2017 ІКЦ УТО
3 Ваколюк Галина Миколаївна 8564 31.12.2010 МФ № 3519 02.04.2005 Інст.експ.та упр.власн м. Вінниця

МФ № 4291 13.05.2006 Інст.експ.та упр.власн
МФ № 6921 30.05.2009 УКШ

4 Голуб Тарас Олександрович 2591 07.04.2005 № 2403 26.05.2001 МЦПІМ м. Полтава
5 Горай Юлія Сергіївна 23.01.2019 МФ № 162 08.12.2018 УКШ м. Дніпро
6 Кмець Захарій Вікторович 11523 15.11.2013 МФ № 8199 05.10.2013 УКШ м. Львів
7 Левченко Олексій Володимирович 22.01.2018 МФ № 303 23.12.2017 ІКЦ УТО м. Луцьк
8 Малецький Віталій Вікторович 4107 02.11.2005 МФ № 556 04.10.2003 УКШ Житомирська обл.

03  № 69 04.10.2003 УКШ
МФ № 3831 17.09.2005 УКШ

9 Мосьпан Євген Вікторович 23.01.2019 МФ № 179 08.12.2018 УКШ Дніпропетровська обл.
10 Рябуха Антон Євгенович 10610 05.09.2013 МФ № 5961 19.04.2008 ХЦНТЕІ м. Донецьк
11 Світлицька Христина Іванівна 18.02.2019 МФ № 187 08.12.2018 УКШ м. Львів
12 Стеценко Олена Валерїївна 03.05.2018 МФ № 55 14.04.2018 МІБ м. Київ
13 Стрілець Віталій Генріхович 94 05.05.2017 МФ № 212 19.11.2016 Фомула вартості Київська обл.
14 Яценко Григорій Вікторович 4908 02.10.2006 МФ № 4506 16.09.2006 УКШ м. Донецьк

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
МЦП1М - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;



ХІДНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»; 
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю».

Заступник директора Департаменту - 
начальник Управління оцінки майна

Тетяна ЛЮБИМЕНКО


